
Analyticom COMET Датум: 03.11.2017  Време: 10:30:52 CET     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1004379) Регионална ПЕЛАГОНИСКО-ЕЗЕРСКА лига (Петл.) 17/18
Коло: 10-10
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Регионална ПЕЛАГОНИСКО-ЕЗЕРСКА лига (Петл.) 17/18

10.Коло

04.11.2017ЗГФК ЕДЕН НА ЕДЕН - ФК
КАРАОРМАН  -:-

Михајловски Петар
(Битола)

Гелевски Никола
(Битола)

Бегалиноски Менде
(Битола)

Трајковски Драги (Битола)

Игралиште на АМС С.Могила 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.11.2017ФК УСКАНА - ФК ЕВРО ФУДБАЛ 2
- ВАРДАР  -:-

Зеќири Осман
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Наумоски Љупчо
(Кичево)

Ристески Марјан (Кичево)

Игралиште на АМС Кичево 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.11.2017ФК ПРИЛЕП - ФК ПАРИС  -:-

Ташкоски Младен
(Прилеп)

Момироски Илчо
(Прилеп)

Ќорвезироски Ѓорѓи
(Прилеп)

Макалоски Горанчо (Прилеп)

Игралиште со вештачка трева 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.11.2017ФК ПОБЕДА АД - ФК
ФЛАМУРТАРИ  -:-

Макалоски Орданчо
(Прилеп)

Макалоски Дарко
(Прилеп)

Конески Дино
(Прилеп)

Ристевски Љубе (Прилеп)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 12:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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04.11.2017ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ОСК ФЕР
ПЛЕЈ  -:-

Лековски Дени
(Битола)

Стојановиќ Дарко
(Битола)

Домазетовска Ангела
(Битола)

Клочовски Васил (Битола)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 14:15:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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